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Czy powstanie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wyciąże ul. Rzepakowa” i

„Bronowice Rejon ulic Rydla i Głowackiego”? Rada Miasta Krakowa podjęła uchwały kierunkowe do

Prezydent Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów dla tych

obszarów.

Radni chcą, aby Prezydent do 30 listopada 2021 r.. sporządził analizy zasadności przystąpienia

do sporządzenia wskazanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

obszaru „Wyciąże ul. Rzepakowa”. Przystąpienie do stworzenia i uchwalenia miejscowego planu

jest odpowiedzią na wieloletnie postulaty mieszkańców os. Wyciąże. Radni apelują, by przy

czynnym udziale mieszkańców uporządkować planistycznie ten teren. Treść uchwały.

Projektodawcą uchwały kierunkowej był klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja

Obywatelska.

Z kolei grupa radnych zaproponowała utworzenie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla obszaru „Bronowice Rejon ulic Rydla i Głowackiego”.

Granice obszaru objętego planem miejscowym wyznaczają: od strony wschodniej granice planu

„Młynówka Królewska – Grottgera II” oraz granica jednostki wojskowej, od strony południowej

granica planu „Młynówka Królewska Zarzecze”, od strony zachodniej granica planów

miejscowych „Bronowice Wesele” oraz „Bronowice Rejon Fortu”, od strony północnej granica

terenów kolejowych. Zaproponowany teren dotychczas nie był objęty ani uchwalonym ani

opracowywanym planem miejscowym. – W ostatnich tygodniach na posiedzeniach komisji

merytorycznych pojawił się wniosek Prezydenta dotyczący zakupu działki przy ul. Krzywy

Zaułek. Niestety ze względu na to, że w tej okolicy nie obowiązuje plan miejscowy, działki na

których zbudowano plac zabaw miały wycenę jak tereny pod zabudowę wielorodzinną –

tłumaczą w uzasadnieniu do uchwały radni. Celem planu ma być nie tylko określenie

przeznaczenia terenu oraz rozstrzygnięcie o sposobie jego zagospodarowania, ale również

zabezpieczenie tego obszaru przed nadmiernym inwestowaniem, a szczególnie ochrona

istniejących obszarów zielonych. Treść uchwały.
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